Az MHSSZ Bódis Pál elvesztése kapcsán egy egyszeri, gyors adományt nyújtott át a
feleségnek, Komporday Rékának. Az adomány összege 1 000 000 Ft, azaz egymillió
Forint. Bódis Pált az MHSSZ saját halottjának tekinti, ami jelenti a temetési költségek
finanszírozását is. Ennek kifizetése megtörtént, ami 440 011 Ft, azaz
négyszáznegyvenezer-tizenegy Forint. Az elnökség utólagos hivatalos
jóváhagyásának kérése a fentiekre.

Egyhangú igen

2025.07.25 2. Fegyelmi Bizottság új Fegyelmi Szabályzatának elfogadása. Egyhangú igen
2025.07.25 3.1. Értékpapírszámla létrehozása a Magyar Államkincstárnál. Egyhangú igen